
Седмо одделение
1 Димитар Здравковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 141,25 I
2 Мими Војновска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 138,75 I
3 Павел Николов VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 138,75 I
4 Марко Јовановски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 138,75 I
5 Димитар Ифтимов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Блаже Камчев 135 I
6 Маја Савева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 135 I
7 Мартин Митев VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 133,75 I
8 Ана Новеска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Блаже Камчев 131,25 I
9 Атанас Нотев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Блаже Камчев 131,25 I
10 Димитар Наков VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 131,25 I
11 Кристијан Димовски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 131,25 I
12 Никола Хаџи‐Ристов VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 131,25 I
13 Јован Атанасов VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 130 I
14 Огнен Николов VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 130 I
15 Марко Ранчев VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 130 I
16 Ангела Иванова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 128,75 I
17 Анастасија Лефкова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 128,75 I
18 Теодора Младенова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 128,75 I
19 Милош Митрев VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 128,75 I
20 Дамјан Ѓорѓиевски VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 127,5 I
21 Илина Ангеловска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 127,5 I
22 Коста Бакалинов VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 127,5 I
23 Ангела Василевска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 127,5 I
24 Александра Петровска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 127,5 I
25 Кети Лазовска VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Елена Начева 126,25 I
26 Стефанија Богојеска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 126,25 I
27 Ана Крстевска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 126,25 I
28 Маја Митревска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 125 I
29 Горјан Илијевски VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 125 I
30 Филип Филиповски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 125 I
31 Aалександар Недев VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 122,5 I
32 Тијана Тосева VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 122,5 I



33 Јана Балов VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 122,5 I
34 Тамара Ѓорѓијоска VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 122,5 I
35 Анѓел Велков VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 122,5 I
36 Никола Диневски VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 122,5 I
37 Петар Коцев VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 122,5 I
38 Георги Божиноски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 122,5 I
39 Кристијан Тодоровски VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 121,25 I
40 Ангела Миленкоска VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 121,25 I
41 Ана Стевковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 121,25 I
42 Михаела Мазнева VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 121,25 I
43 Мила Ивановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 121,25 I
44 Александра Анѓеловиќ VII ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуридаВелес Иванковци Андријана Кариланова 121,25 I
45 Јована Лубеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 121,25 I
46 Марко Арангелов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Блаже Камчев 120 I
47 Теа Стефановска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 120 I
48 Анастасија Лазороска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 120 I
49 Томче Фанкоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 120 I
50 Христина Митреска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 120 I
51 Кирил Кузманов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Блаже Камчев 118,75 I
52 Ема Јачева VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 118,75 I
53 Тијана Огњановска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 118,75 I
54 Викторија Димоска VII ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Елизабета Великоска 118,75 I
55 Стефани Ефтимовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 118,75 I
56 Драгана Костадинова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 117,5 I
57 Дејан Ристовски VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 117,5 I
58 Драгана Ристова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 117,5 I
59 Наталија Ристовска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 117,5 I
60 Зои Павловска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 117,5 I
61 Каролина Ѓореска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 117,5 I
62 Стефан Јосифоски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 117,5 I
63 Вероника Николоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 117,5 I
64 Ангела Петреска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 117,5 I
65 Ана Димоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 117,5 I



66 Ана Грубиша VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 117,5 I
67 Рахела Бушиноска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 117,5 I
68 Емилија Спасеска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Невенка Кузеска 117,5 I
69 Елена Шаптеска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Невенка Кузеска 117,5 I
70 Иван Зафиров VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 116,25 I
71 Виктор Иванов VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 116,25 I
72 Давид Ефтимов VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 116,25 I
73 Андреј Стојов VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 116,25 I
74 Симеона Димитриеска VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Елена Начева 116,25 I
75 Илина Селцова VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 116,25 I
76 Анастасија Герасимовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 116,25 I
77 Ангела Мантева VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 116,25 I
78 Ивана Николова VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 116,25 I
79 Дамјан Кирковски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 116,25 I
80 Емилија Димовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 116,25 I
81 Ивана Ристовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 116,25 I
82 Анастасија Божиновска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 116,25 I
83 Тамара Костова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 115,75 I
84 Леонтина Гелева VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Елена Начева 115,5 I
85 Лука Грашкоски VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 115 I
86 Иван Стевковски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 115 I
87 Тамара Ристова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 115 I
88 Дора Смилевска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 115 I
89 Габриела Трпковска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 115 I
90 Лука Митев VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 115 I
91 Јана Андреевска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 115 I
92 Миа Дарковска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 115 I
93 Анастасија Маленкова VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 115 I
94 Валерија Јанева VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 113,75 I
95 Јордан Дескоски VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 113,75 I
96 Павле Костов VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Славица Андовска 113,75 I
97 Цветанка Пасинечка VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 113,75 I
98 Анастасија Мојсовска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 113,75 I



99 Андреј Ефтимовски VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 113,75 I
100 Филип Мишев VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 112,5 II
101 Кристина Христова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 112,5 II
102 Ана Стојанова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 112,5 II
103 Петар Ферукоски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 112,5 II
104 Ангела Тошевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 112,5 II
105 Филип Секуловски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 112,5 II
106 Сара Наумоска VII ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Елизабета Великоска 112,5 II
107 Христина Сиљаноска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 112,5 II
108 Климент Стефаноски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 112,5 II
109 Марија Стојковска VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Лидија Ризова 112 II
110 Кристина Павлова VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 112 II
111 Илона Богатиновска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 111,25 II
112 Филип Пенчиќ VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 111,25 II
113 Наталија Треневска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 111,25 II
114 Михаил Наумовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 111,25 II
115 Стефан Андрески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 111,25 II
116 Магдалена Косаркоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 111,25 II
117 Теодора Петреска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 111,25 II
118 Михаил Талев VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 111,25 II
119 Огнен Секулоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 111,25 II
120 Софија Крстаноска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 111,25 II
121 Русијан Блажевски VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 110,75 II
122 Марко Илиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 110 II
123 Дино Стојкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 110 II
124 Марко Милошески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 110 II
125 Мишел Јовановска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 110 II
126 Марта Ќулаковска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Марија Лозаноска 110 II
127 Калина Најдеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 110 II
128 Јован Лазаревски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 110 II
129 Стефан Маркоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 110 II
130 Елена Малезаноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 110 II
131 Надица Петковска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 109,75 II



132 Љубен Најдовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 109,5 II
133 Васко Бунгурџиев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 109 II
134 Лиле Стаменкова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 108,75 II
135 Гонце Малинова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 108,75 II
136 Луана Поповски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 108,75 II
137 Стефанија Вељаноска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 108,25 II
138 Ивана Коцева VII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 107,5 II
139 Нела Јаневска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 107,5 II
140 Тамара Сандевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 107,5 II
141 Виктор Рибески VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 107,5 II
142 Јошка Велјановски VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 107,5 II
143 Ивона Бабунска VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 107,5 II
144 Бојан Милевски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 107,5 II
145 Владимир Тошевски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 107,5 II
146 Петар Станковски VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 106,25 II
147 Марија Додовска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 106,25 II
148 Ива Макенаџиева VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 106,25 II
149 Мила Јовановска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 106,25 II
150 Антониј Симоновски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 106,25 II
151 Севимка  Јусуфовска VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 106,25 II
152 Радица Јанкулоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 106,25 II
153 Стефан Каланоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 106,25 II
154 Ристо Андоновски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 106,25 II
155 Мартин Патчев VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 106,25 II
156 Борис Ристески VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 106,25 II
157 Кристина Попоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 106,25 II
158 Стефани Велјаноска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 106,25 II
159 Спасе Спасов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 105 II
160 Стефанија Филипашиќ VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 105 II
161 Тамара Јосифовска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 105 II
162 Христијан Јовевски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 105 II
163 Лина Божиновска VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Емилија Филипоска 105 II
164 Елена Балеска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 105 II



165 Михаил Димитровски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 105 II
166 Благоја Овезоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 104,75 II
167 Јонатан Милески VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 104,75 II
168 Виктор Василев VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 104 II
169 Сара Костова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Кире Крстевски 103,75 II
170 Максим Младеновски VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 103,75 II
171 Јосиф Димески VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 103,75 II
172 Веселина Јованоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 103,75 II
173 Јана Трпковска VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 103,75 II
174 Марија Дукадиновска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 103,75 II
175 Наталија Стрезовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 103,75 II
176 Мартин Анѓелески VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 103,25 II
177 Даријан Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 103,25 II
178 Боби Софронијоски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Александар Трајаноски 102,5 II
179 Мила Георгиева VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 102,5 II
180 Јана Павлеска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 102,5 II
181 Миа Велјаноска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 102,5 II
182 Симон Илиќ VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 102,5 II
183 Ангела Крстаноска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 102,5 II
184 Харитина Димоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 102,5 II
185 Теодор Тунтев VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 102,5 II
186 Кристина Киселинова VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 102,5 II
187 Димитар Бардакоски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 101,75 II
188 Екатерина Велјанoвска VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 101,25 II
189 Едвин Маслар VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 101,25 II
190 Теона Ацевска VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 101,25 II
191 Борис Петрески VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 101,25 II
192 Франческа Винцензи Маркул VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 101,25 II
193 Ивана Цветкоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 101,25 II
194 Лара Рајчановска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 101 II
195 Марија Цветановска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 101 II
196 Ангела Костова VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 101 II
197 Дамјан Несторовски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 100 II



198 Кирил Богданчески VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 100 II
199 Нена Тодорова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 100 II
200 Алексеј Јосифовски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 100 II
201 Матеј Настев VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 100 II
202 Славко Трајковски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 100 II
203 Амар Ризвановиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 100 II
204 Стефан Ефтимов VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 100 II
205 Стефанија Секулоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 99,5 II
206 Цветан Димитровски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 99,5 II
207 Тамара Глаткова VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 99,5 II
208 Тамара  Костадинова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 98,75 II
209 Димитар Вергов VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 98,75 II
210 Сара Филипова VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 98,75 II
211 Ивана Петкоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 98,75 II
212 Марија Донева VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 98,75 II
213 Дона Забазновски VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 98,75 II
214 Бурчин Скендери VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 98,75 II
215 Елеонора Бутеска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 98,75 II
216 Анастасија Дончевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 98,75 II
217 Милена Начевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 98,75 II
218 Филип Арсовски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 98,75 II
219 Ангела Ќосевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 98,25 II
220 Павел Тасевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 98,25 II
221 Игор Шеќеровски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 98 II
222 Стојанче Савев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 97,5 II
223 Бобан Митровски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 97,5 II
224 Тадеј Христов VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 97,5 II
225 Ерика Јордановска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 97,5 II
226 Јована Миовска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 97,5 II
227 Матеа Симоноска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 97,5 II
228 Иван Чукарски VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 97,5 II
229 Амела Алија VII ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 97,5 II
230 Јован Џолев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 97,25 II



231 Андреј Петров VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 96,25 II
232 Петар Белогаски VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 96,25 II
233 Дона Котева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 96,25 II
234 Изабела Ефтимова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 96,25 II
235 Стефан Водиловски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 96,25 II
236 Јована Јовановска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 96,25 II
237 Леа Савева VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 96,25 II
238 Мила Калкашлиев VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 96,25 II
239 Андреј Тасевски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 96,25 II
240 Мила Коруновска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Лилјана Фанкоска 96,25 II
241 Берна Асанова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 96,25 II
242 Fiona Ajrullaj VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаниDrita Abdiu 95 II
243 Марија Радевска VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаниБети Гошевска 95 II
244 Стефан Василев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 II
245 Давид Стојанов VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 95 II
246 Стефан Мирев VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 95 II
247 Александар Младеновски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 95 II
248 Давор Стефановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 95 II
249 Петар Атанасовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 95 II
250 Игор Стојков VII ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Петрана Николовска 95 II
251 Евгенија Добреска VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 95 II
252 Лука Нинески VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 95 II
253 Калија Хаџиспасова VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 95 II
254 Димитар Петковски VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 95 II
255 Виктор Цековски VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95 II
256 Ивона Ивановска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95 II
257 Марија Здравковска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95 II
258 Ана Марија Зафировска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95 II
259 Андреј Коркоски VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој  Анастасов 95 II
260 Теодора Јонческа VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 95 II
261 Горан Начовски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 95 II
262 Анастасија Трајковска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 94,5 II
263 Викторија Јовановска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 93,75 III



264 Бојана Ќуиќ VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 93,75 III
265 Ангела Атанасова VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 93,75 III
266 Иван Балканов VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 93,75 III
267 Андреј Твртковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 93,75 III
268 Филип Митко Ивановски VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 93,75 III
269 Пеце Георгиев VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 93,75 III
270 Дамјан Груевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 93,75 III
271 Александар Петрески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 93,75 III
272 Лука Лазов VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,75 III
273 Ненад Димчевски VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 93,75 III
274 Иларион Зафировски VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 93,75 III
275 Дина Геговска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 93,25 III
276 Доротеа Спасовска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 93,25 III
277 Христина Стојановска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 93 III
278 Нина Насеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 93 III
279 Кристина Попова VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 92,5 III
280 Давид Тошевски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 92,5 III
281 Дамјан Бојчевски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 92,5 III
282 Тамара Прелоговска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 92,5 III
283 Евгенија Попчановска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 92,5 III
284 Ангела Пандовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 92,5 III
285 Ивана Тасевска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 92,5 III
286 Мила Поповска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 92,5 III
287 Ива Петрова VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 92,5 III
288 Петар Пејовски VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 92,5 III
289 Ива Бадарова VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 92,5 III
290 Коста Бајлозов VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 92,5 III
291 Ивана Крстеска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 92,5 III
292 Јелена Стојмановиќ VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 92,5 III
293 Ангела Андревска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 92,5 III
294 Тамара Конева VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 92,5 III
295 Алексеј Здравковски VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 92,5 III
296 Александар Буцевски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 92 III



297 Јане Андоновски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 92 III
298 Марија Зографска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 92 III
299 Христи Мицески VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 91,75 III
300 Магдалена Филовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 91,5 III
301 Иван Василевски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 91,5 III
302 Дарко Петровски VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 91,25 III
303 Јован Наумовски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 91,25 III
304 Јана  Христовска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 91,25 III
305 Стефан Здравевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 91,25 III
306 Љубиша Ристески VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 91,25 III
307 Александар Гулабоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 91,25 III
308 Јована Стојческа VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 91,25 III
309 Ема Костадиноска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 91,25 III
310 Јана Огњановска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 91,25 III
311 Ива Костадиноска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 91,25 III
312 Давид Сандев VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 91,25 III
313 Иван Стојанов VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 90 III
314 Минеа Хасиќ VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 90 III
315 Емилија Божиновска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 90 III
316 Леона Водеб VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 90 III
317 Лорен Бошкоски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 90 III
318 Васко Бојовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Емилија Филипоска 90 III
319 Инес Дамјановска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 90 III
320 Благоја Савевски VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 89,75 III
321 Ангела Тошеска VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 89,25 III
322 Радица Николова VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 89,25 III
323 Софија Јовановиќ VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 88,75 III
324 Никола Кузмановски VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 88,75 III
325 Катерина Ристевска VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаниБети Гошевска 88,75 III
326 Кирил  Андонов VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 88,75 III
327 Јована Богоеска VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 88,75 III
328 Теодора Ристовска VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 88,75 III
329 Вања Коловска VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 88,75 III



330 Јован Симоноски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња  Стрезовска 88,75 III
331 Ангела Лозановска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 88,75 III
332 Бојан Станојоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 88,75 III
333 Бојан Николов VII ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Петрана Николовска 88,75 III
334 Амра Реџепагиќ VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 88,75 III
335 Јана Доновска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 88,75 III
336 Раде Станојевиќ VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 88,75 III
337 Александар Ристевски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 88,75 III
338 Антонија Скрачиќ VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 88,75 III
339 Бојана Трајковска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 88,75 III
340 Ѓеоргина Витанова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 88,75 III
341 Ангела Стоименовска VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 88,75 III
342 Анисија Ковачка VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 88,75 III
343 Магдалена Мандалова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 88,75 III
344 Јована Иванова VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 88,5 III
345 Бојан Стефановски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 88,5 III
346 Марија Велјановска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 88,5 III
347 Марко Вуковиќ VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 88 III
348 Атанас Честојанов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 87,75 III
349 Мартина Крстова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 87,5 III
350 Немања Мариќ VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 87,5 III
351 Мила Видоеска VII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 87,5 III
352 Климентина Анакиевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 87,5 III
353 Ана Каширска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 87,5 III
354 Анита Спасова VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 87,5 III
355 Томислав Несторовски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 87,5 III
356 Иван Змејкоски VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 87,5 III
357 Симона Цветкоска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 87,5 III
358 Димитар Петровски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 87 III
359 Ивана Гроздановска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 87 III
360 Амина Личина VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 87 III
361 Стефанија Бубало VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 87 III
362 Јована Ѓорѓиевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 87 III



363 Живкица Димитрова VII ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 86,25 III
364 Кристијан Селчанец VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 86,25 III
365 Максим Пановски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 86,25 III
366 Михаела Јордева VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 86,25 III
367 Јована Костадиновска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 86,25 III
368 Сара Сарафимова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 86 III
369 Бојан Вучков VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 86 III
370 Коста Чучуковски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 86 III
371 Роберт Јанев VII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Зоран Ризов 85,75 III
372 Павле Пандиловски VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Елена Начева 85,5 III
373 Теа Минова VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 85,5 III
374 Леонид Сајков VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 85,5 III
375 Мартин Ѓуров VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 85 III
376 Роса Алушовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 85 III
377 Магдалена Груевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 85 III
378 Андријана Трајкова VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 85 III
379 Антонио Мирчески VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 85 III
380 Кристијан Васев VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 85 III
381 Никола Трајковски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 84,75 III
382 Мартин Кировски VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 84,5 III
383 Лина Стефановска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 84,5 III
384 Клара Кочишка VII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 84,5 III
385 ЈОВАНА СТОЈМАНОВСКА VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Илчо Велковски 84,5 III
386 Оливија Трајковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 84,25 III
387 Благојче Силјановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 84,25 III
388 Марко Матевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 84,25 III
389 Мила Велкова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 83,75 III
390 Анастасија Митова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 83,75 III
391 Никола Алчев VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 83,75 III
392 Матеја Тасески VII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 83,75 III
393 Марија Тасеска VII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 83,75 III
394 Ана Марија Наумовска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 83,75 III
395 Леонардо Наумоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 83,75 III



396 Исамедин Османоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 83,75 III
397 Искра Јанакиевска VII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 83,75 III
398 Мартина Деловска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 83,75 III
399 Марија Димовска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 83,75 III
400 Томе Дуданов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 83,75 III
401 Ѓорѓи Стамков VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 83,75 III
402 Леонид Гошев VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 83,5 III
403 Христијан Узунов VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 83 III
404 Анастасија Гелевска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 82,5 III
405 Благоја Блажевски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 82,5 III
406 Кристијан Петковски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 82,5 III
407 Драгана Стаменкова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 82,5 III
408 Ина Михајловска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 82,5 III
409 Марија Мијовска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 82,5 III
410 Давид Спиркоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 82,5 III
411 Марија Ристевска VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 82,5 III
412 Васил Мишков VII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 82,5 III
413 Давид Златанов VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 82,25 III
414 Зорица Узунова VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 82,25 III
415 Ива Петковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 82 III
416 Симон Пујќиловиќ VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 82 III
417 Сара Ивановска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 81,5 III
418 Рената Попова VII ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 81,25 III
419  Николај  Василев VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 81,25 III
420 Никола Димитриевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 81,25 III
421 Даниела Нацева VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 81,25 III
422 Илија Петров VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 81,25 III
423 Христијан Илиев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 81,25 III
424 Давор Арсов VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 81,25 III
425 Стефан Васиќ VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 81 III
426 Милена Марковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 81 III
427 Слободанка Трајкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 81 III
428 Јована Ангелковска VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 81 III



429 Лазо Николоски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Александар Трајаноски 80,5 III
430 Кире Јанакиев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 80,5 III
431 Јована Николоска VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Александар Трајаноски 80 III
432 Деа  Рајхл VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 80 III
433 Тамара Велјаноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаСимон Мечкароски 80 III
434 Елена Стојанова VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 80 III
435 Димитар Шопески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 80 III
436 Викторија Колевска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 80 III
437 Христијан Милановски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 79,75 III
438 Кирил Смилевски VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 79,75 III
439 Елена Тасевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 79,75 III
440 Георги Симјановски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 79,5 III
441 Филип Петровски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 79,5 III
442 Викторија Мишевска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 78,75 П
443 Александар Савески VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 78,75 П
444 Филип Аврамоски VII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 78,75 П
445 Предраг Стерјоски VII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 78,75 П
446 Марија Петрушевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 78,75 П
447 Ана Илиевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Катерина Ивановска 78,75 П
448 Анастасија Гочевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 78,75 П
449 Марко Ѓуровски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 78,75 П
450 Блаже Зафиров VII ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Снежана Пешевска 78,75 П
451 Андреј Ристевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 78,75 П
452 Димитар Петров VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 78,75 П
453 Азбија Себати VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 78,75 П
454 Марија Николовска VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 78,75 П
455 Анџела Которчевиќ VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 78,75 П
456 Марија Трпеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 78,75 П
457 Моника Трајанова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 78,75 П
458 Јаков Пановски VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 78,5 П
459 Никола Јанковиќ VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 78,5 П
460 Ева Димовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 78,25 П
461 Јована Николовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 78,25 П



462 Иван Андревски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 78 П
463 Александар Богатинов VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 78 П
464 Христијан Костадинов VII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Зоран Ризов 77,75 П
465 Симона Штерјовска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 77,5 П
466 Илина Петрова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 77,5 П
467 Ана Апостолова VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,5 П
468 Адиса Смајовиќ VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 77,5 П
469 Дамјан Крстевски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 77,5 П
470 Елена  Бошковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 77,5 П
471 Теодора Петровска VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 77,5 П
472 Ивана Чиплаковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 77,5 П
473 Теодора Трајковска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 77,5 П
474 Ведрана Петреска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 77,5 П
475 Андреј Десподовски VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 77,5 П
476 Горазд Николовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 77,25 П
477 Македонка Солакова VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 77,25 П
478 Ања Ангеловска VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 77 П
479 Ана Ѓоргиевска VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 76,25 П
480 Лука Коцевски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 76,25 П
481 Јована Куцуловска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 76,25 П
482 Анџела Стојменова VII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Зоран Ризов 76,25 П
483 Љубица Ристовска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 76,25 П
484 Клара Ивановска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 76,25 П
485 Живорад Ѓеровски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 76,25 П
486 Анастасија Геровска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 76,25 П
487 Анастасија Илиева VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 76,25 П
488 Виктор Лазаревски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња  Стрезовска 76,25 П
489 Емилија Туловиќ VII ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 76,25 П
490 Бојан Саботковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Весна Калајџиевска 76,25 П
491 Лилјана Трпковска VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 76,25 П
492 Андријана Арсовска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновцТатјана Стојчевска 76,25 П
493 Мартин Радуловиќ Величков VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновцТатјана Стојчевска 76,25 П
494 Ива Китановска VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 76,25 П



495 Ѓорѓи Стевков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 76,25 П
496 Ангела Стојковска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 76,25 П
497 Елена Атанасовска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 76,25 П
498 Евдокија Стменковска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 76,25 П
499 Фросина Милошевска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 76,25 П
500 Христина Тодоровска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 76 П
501 Марко Начовски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 75,75 П
502 Македонка Ковилоска VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Весна Неделкоска 75,25 П
503 Илија Темелков VII ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 75 П
504 Марија Јованова VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Оливера Летникова 75 П
505 Зорана Матовска VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 75 П
506 Саша Јовановска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 75 П
507 Тамара Ончевска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 75 П
508 Тијана Маџова VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 75 П
509 Деспина Војноска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 75 П
510 Сара Спасова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 75 П
511 Емилија Темелковска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња  Стрезовска 75 П
512 Филип Лубески VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 75 П
513 Стефана Димитриевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 75 П
514 Теона Бојоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 75 П
515 Христијан Чупетрески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Билјана Ѓеорѓиеска 75 П
516 Мартина Пешова VII ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуридаВелес Сојаклари Христина Цилакова 75 П
517 Јована Аргилоска VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 75 П
518 Мартина Иванова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 75 П
519 Елена Тодорова VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 74,75 П
520 Анастасија Арсова VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 74,75 П
521 Панче Караманов VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 74,25 П
522 Викторија Ѓорѓиовска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 73,75 П
523 Михаил Горгиев VII ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново ОбВалентина Зафироска 73,75 П
524 Анастасија Мицевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 73,75 П
525 Стефан Стефанов VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 73,75 П
526 Ангела Бошковска VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 73,75 П



527 Ема Симоска VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 73,75 П
528 Марија Пецуровска VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 73,75 П
529 Филип Арсов VII ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Снежана Пешевска 73,75 П
530 Ивана Бејковска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 73,75 П
531 Давид Станкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 73,75 П
532 Панче Пренџов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 73,75 П
533 Петар Калиновски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 73,75 П
534 Андреј Ценов VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 73,75 П
535 Сара Тасевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 73,75 П
536 Мелиса Царо VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 73,75 П
537 Харис Хоџиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 73,75 П
538 Марко Милев VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 73,75 П
539 Ефимија Радинска VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 73,75 П
540 Александра Петровска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 73,75 П
541 Ариана Јовановска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 73,75 П
542 Ирена Станчева VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 73,5 П
543 Анастасија Јакчулева VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 73,25 П
544 Филип Степановски VII ОУ „Лирија“ Тетово Лиљана Маркоска 73,25 П
545 Кирил Спироски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 73,25 П
546 Кристијан Василевски VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 73 П
547 Никола Андоновски VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 72,5 П
548 Христина Танева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 72,5 П
549 Мирослав Бојковски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 72,5 П
550 Стефанија Николоска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 72,5 П
551 Јордан Силјаноски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 72,5 П
552 Илче Савески VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 72,5 П
553 Васко Трајковски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 72,5 П
554 Митко Цонев VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 72,5 П
555 Михаил Огненовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Весна Калајџиевска 72,25 П
556 Дино Попоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 72,25 П
557 Марко Крстески VII ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 72 П
558 Дејан Симоски VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Лидија Ризова 71,75 П
559 Никола Наумоски VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Весна Неделкоска 71,75 П



560 Ангела Јакимовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 71,5 П
561 Деа Балкански VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 71,5 П
562 Миља Стојановиќ VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 71,5 П
563 Менче Николова VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 71,25 П
564 Милена Златкова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 71,25 П
565 Дејан  Станчевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 71,25 П
566 Станела Гацова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 71,25 П
567 Владо Бебекоски VII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 71,25 П
568 Александра Настоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаСимон Мечкароски 71,25 П
569 Ивана  Крстева VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 71,25 П
570 Наум Спасев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 71,25 П
571 Мартин Стојоски VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 71,25 П
572 Филип Мицалевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња  Стрезовска 71,25 П
573 Никола Спиров VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 71,25 П
574 Даниела Гроздановска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 71,25 П
575 Вероника Кочинска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 71,25 П
576 Давид Ристески VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 71,25 П
577 Никола Петровски  VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 71,25 П
578 Ненад Ќазимов VII ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Маре Јаничиќ 71,25 П
579 Викторија Ивановска VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 71,25 П
580 Маја Пешевска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 71,25 П
581 Дарко Маринковски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 71,25 П
582 Сандра Ѓорѓиовска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 71 П
583 Ефрем  Кулаков VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 71 П
584 Неда Рапоска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 71 П
585 Даниела Димитриоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 71 П
586 Андријана Лимбеска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 71 П
587 Борис Арсовски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 71 П
588 Андреј Анѓелески VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Александар Трајаноски 70,5 П
589 Моника Сотировска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 70,25 П
590 Марко Бунтевски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 70,25 П
591 Далибор Кафеџиоски VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 70 П
592 Благој Бојаџиев VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 70 П



593 Гоце Атанасовски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 70 П
594  Елена  Колова VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 70 П
595 Сара Стефчевска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 70 П
596 Гордана Ѓорѓијоска VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 70 П
597 Иван Дончев VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 70 П
598 Благица  Попова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 70 П
599 Мартина Пијаковска VII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 70 П
600 Ангела Пановска VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 70 П
601 Ангел Мирчески VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 70 П
602 Ерика Асанова VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 70 П
603 Елена Атанасова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 70 П
604 Теодора Довлева VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 69,75 П
605 Ивона Груевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 69,75 П
606  Емилија Калиновска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 69,75 П
607 Тања Лазарова VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 69,75 П
608 Јован Василевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 69,5 П
609 Мартин Станкоски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 69,25 П
610 Исидора Антиќ VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 69 П
611 Никола Милковски VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 69 П
612 Марта Миловановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 69 П
613 Теодора Трајкоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаСимон Мечкароски 68,75 П
614 Јован Спасов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 68,75 П
615 Марк Танчев VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 68,75 П
616 Никола Трпески VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 68,75 П
617 Ана Иванова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 68,75 П
618 Марија  Данилова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 68,75 П
619 Андреа Седлоска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 68,75 П
620 Тамара Коцевска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 68,75 П
621 Александар Спасовски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 68,75 П
622 Марко Џепароски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 68,75 П
623 Стефанија Ефтимова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 68,75 П
624 Александра Стојковска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 68,75 П
625 Ана Клинчарова VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 68,5 П



626 Никола Атанасов VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 68,5 П
627 Симона Младеновска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 68,5 П
628 Бојана Поповска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 68,5 П
629 Евгениј Јосковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 68,5 П
630 Билјана Витанова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 68,25 П
631 Ирини халари Андриани VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 68,25 П
632 Сања Илијеска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 68,25 П
633 Иво Трајковски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 68,25 П
634 Ангела Секуловска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 67,75 П
635 Ангела Пончева VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 67,5 П
636 Зуле Бошнакова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 67,5 П
637 Ивана Гоговска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 67,5 П
638 Надица Јованова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 67,5 П
639 Евгенија Цветановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 67,5 П
640 Есада Лучичанин VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 67,5 П
641 Симеона Томова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 67,5 П
642 Андреј Ѓоргиевски VII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 67,5 П
643 Христина Јовановска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 67,25 П
644 Филип Наковски VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 67,25 П
645 Емилија Стојановска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 67,25 П
646 Филип Ѓоргиевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 67,25 П
647 Дарко Ивановски  VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 67,25 П
648 Кирил Василев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 67 П
649 Љупче Мадевски VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 67 П
650 Ивана Здравковска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 67 П
651 Екатерина Ендеровска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 67 П
652 Ивана Јошеска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 66,5 П
653 Пане Јосифов VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 66,25 П
654 Ѓоко Ташев VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 66,25 П
655 Сибел Вејселоска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 66,25 П
656 Филип Павлов VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 66,25 П
657 Тамара Велковска VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 66,25 П
658 Дамјан Илиевски VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 66,25 П



659 Мила Лазарова VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 66,25 П
660 Ева  Цветаинова VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 66,25 П
661 Марко Ѓорѓески VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 66,25 П
662 Бојан Коцески VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 66,25 П
663 Мартин Мартиновски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 66,25 П
664 Мартин Ристоски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 66,25 П
665 Давид Стефановски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 66,25 П
666 Ева Ефтимова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 66,25 П
667 Иво Гугушевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 66,25 П
668 Дејан Ангелов VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 66,25 П
669 Лила Христова VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 66,25 П
670 Моника Кочманова VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Дарко Цветаноски 66,25 П
671 Димитар Каравилоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанТатјана Чируноска 66,25 П
672 Кристина Загорац VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанСотир Нешкоски 66,25 П
673 Методија Николоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 66,25 П
674 Иван Крстески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 66,25 П
675 Мартина Кузмановска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 66,25 П
676 Ајла Кецап VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 66,25 П
677 Дина Беќировиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 66,25 П
678 Теодора Димитриевска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Жаклина Смилеска 66,25 П
679 Михаел Јовановски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 66,25 П
680 Кире Смилков VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 66,25 П
681 Ања Додевска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 66 П
682 Христина тасева VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 66 П
683 Андреј Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 66 П
684 Ангела Јакимовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 66 П
685 Марија Буџакоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 66 П
686 Ideal  Mirzo VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 65,75 П
687 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 65,5 П
688 Невенка Павловска VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 65,5 П
689 Дијана Јанеска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 65 П
690 Сања Цаловска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 65 П
691 Верица Стојанова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 65 П



692 Стефан Добревски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 65 П
693 Ана Маркоска VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Миломир Меновски 65 П
694 Михаела Димитрова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 65 П
695 Дамјан Васков VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 65 П
696 Магдалена Шишковска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 65 П
697 Никола Мицевски VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 65 П
698 Бојана Најденова VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 65 П
699 Димитар Димовски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 65 П
700 Дарко Спировски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 65 П
701 Афродита Јовеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 65 П
702 Христијан Димоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанСотир Нешкоски 65 П
703 Кулески Дарко VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 65 П
704 Марија Самарџиоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 65 П
705 Огнен Тасески VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65 П
706 Маја Мирческа VII ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Билјана Стефановска 65 П
707 Сара Стојменова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 65 П
708 Моника Гоцевска VII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Николинка Стојчевска 65 П
709 Димитар Чучанов VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 65 П
710 Сандра Раневска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 65 П
711 Меланија Спасова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 64,75 П
712 Анастазија Цветковска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 64,75 П
713 Џеладин Шериф VII ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Aлександра Најдоска 64,75 П
714 Марин Петков VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 64,5 П
715 Елена Брзилова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 64,5 П
716 Владимир Стојановски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 64,25 П
717 Елена Богева VII ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 63,75 П
718 Софија Секуловска VII ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 63,75 П
719 Мартин Танев VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 63,75 П
720 Стефани Мелова VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 63,75 П
721 Андреј Димов VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 63,75 П
722 Михаела Манева VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 63,75 П
723 Леонит Тошев VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 63,75 П
724 Вероника Несторова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 63,75 П



725 Вероника Атанасова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 63,75 П
726 Даниел Глигориески VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 63,75 П
727 Марија Деаноска VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ангела  Ангелкоска 63,75 П
728 Андреј Стефановиќ VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Миломир Меновски 63,75 П
729 Никита Стојаноски VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 63,75 П
730 Лука Шуланковски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Мартина Трповска 63,75 П
731 Марија Ѓорѓиевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 63,75 П
732 Марија Нешковска VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 63,75 П
733 Един Ѓутовиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 63,75 П
734 Сара Бојкова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 63,5 П
735 Викторија Јовановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 63,25 П
736 Огнен Димовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 63,25 П
737 Памела Петрова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 63,25 П
738 Ѓорѓи Нечовски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 63 П
739 Ана Тодоровска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 62,75 П
740 Јована Ѓорѓиевска VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Оливера Летникова 62,5 П
741 Никола Петрушев VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 62,5 П
742 Благица Ефремова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 62,5 П
743 Љубомир Јовановски VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 62,5 П
744 Ирена Латиновска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 62,5 П
745 Ангела Радмановиќ VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 62,5 П
746 Илин Трпчевски VII ОУ „Александар Здравковски Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 62,5 П
747 Катерина Радеска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 62,5 П
748 Милена Коруноска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 62,5 П
749 Љубка Павлова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 62,5 П
750 Јована Илиева VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 62,5 П
751 Стефанија Илиева VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 62,5 П
752 Ирена Николова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 62,5 П
753 Јана Ѓорѓиевска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 62,5 П
754 Петар Груевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Дарко Цветаноски 62,5 П
755 Стојанче Богдановски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 62,5 П
756 Емилија Јонческа VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 62,5 П
757 Јована Кумчевска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 62,5 П



758 Никола Христоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 62,5 П
759 Теодор Ангелески VII ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Игор Михајловски 62,5 П
760 Вероника Павловска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 62,5 П
761 Никола Камчев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 62,5 П
762 Дамјан Аврамовски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 62,5 П
763 Драгана Тимотијевиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 62,5 П
764 Ангела Мишајковска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 62,5 П
765 Анеса Машовиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 62,5 П
766 Нејла Муриќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 62,5 П
767 Јелена Атанасов VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 62,5 П
768 Елена Цинцовска VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 62,5 П
769 Стефани Валакова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 62,5 П
770 Давид Атанасов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 62,5 П
771 Наталија Младеновска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 62,25 П
772 Виктор Атанасовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 62,25 П
773 Марија Јакимовска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 62,25 П
774 Климентна Котеска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 62 П
775 Ѓулбаз Мустафа VII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Силвана Јордановска 62 П
776 Мартина Василева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 62 П
777 Исидора Димитриевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 61,75 П
778 Моника Трајанова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 61,75 П
779 Тамара Велковска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 61,75 П
780 Кирил Темелков VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 61,5 П
781 Давид Димевски Арсов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 61,5 П
782 Никола Михајлов VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 61,25 П
783 Мила Димковска VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 61,25 П
784 Мила Саздова VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 61,25 П
785 Ива Милева VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 61,25 П
786 Стефан  Плавчев VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 61,25 П
787 Таше Димболов VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 61,25 П
788 Максим Коцевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 61,25 П
789 Евросина Стојкоска VII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Миломир Меновски 61,25 П
790 Бојан Јованов VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 61,25 П



791 Димитар Стојанов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 61,25 П
792 Бојана Стојановска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 61,25 П
793 Моника Мицевска VII ОУ „Елпида Караманди“  Битола Соња Велковска 61,25 П
794 Александар Мрмески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 61,25 П
795 Дамјан Блажевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 61,25 П
796 Џевахира Пепиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 61,25 П
797 Огнен Алeксов VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 61,25 П
798 Александра Миленкова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 61,25 П
799 Алекс Минов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 61,25 П
800 Љупче Тасев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 61,25 П
801 Блаже Шарланџиев VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 61,25 П
802 Драгана Петреска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 61 П
803 Славица Ивановска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 60,75 П
804 Филип Сарафилоски VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 60,75 П
805 Крсте  Демерциев VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 60,75 П
806 Стефан Стојанов VII ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 60
807 Андреј Тасев VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 60
808 Антонија Стајковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 60
809 Стојанка Ѓорѓеска VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 60
810 Давид Канг VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 60
811 Дарко Кулевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 60
812 Стефан Петровски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 60
813 Теодора Николовска VII ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуридаВелес Сојаклари Христина Цилакова 60
814 Ристе Козарев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 60
815 Мартина Јанева VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 60
816 Симона Манговска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60
817 Викторија Петреска VII ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Билјана Стефановска 60
818 Оливер Симоновски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Мирка Размоска 60
819 Кире Хаџиев VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 59,5
820 Симона Ужановска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 59,25
821 Ангела Арсова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 59,25
822 Давор Трајковски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 59,25
823 Петар Маркоски VII ОУ „Братство Единство“ Охрид Наумка Србиноска 59



824 Каролина Ѓоргова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 58,75
825 Менче Ѓоргова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 58,75
826 Кристина Божиновска VII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 58,75
827 Калина Чапова VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 58,75
828 Милена Николовска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 58,75
829 Данимир Павловски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 58,75
830 Надица Каева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 58,75
831 Тамара Николова VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 58,75
832 Емилија Митревска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 58,75
833 Матеја Ангелова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 58,75
834 Петар Гушевски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 58,75
835 Михаил Милевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 58,75
836 Андреј Петровски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 58,75
837 Андреј Чадамов VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 58,75
838 Бојана Арсовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75
839 Антонио Ордевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75
840 Анастасија Јаневска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75
841 Андријана Настевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75
842 Ангела Гроздановска VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 58,75
843 Елма Сали VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 58,75
844 Петар Марков VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 58,75
845 Никола Неделковски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 58,5
846 Давид Аритонов VII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 58,5
847 Петар Штерјовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 58,25
848 Логин  Пејковски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 58,25
849 Сара Петрушевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,25
850 Alma  Kllobocishta VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 58,25
851 Радица Никова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 57,5
852 Џемиле Ахмеди VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Љумтурије Ахмеди 57,5
853 Магдалена  Петрова VII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 57,5
854 Ева Пешевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 57,5
855 Христина Ѓуровска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 57,5
856 Лазе Ѓерѓески VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 57,5



857 Матео Трифуновски VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 57,5
858 Марко Стојановски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 57,5
859 Петар Нешевски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 57,5
860 Давид Стефановски VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 57,5
861 Тамара Делева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 57,5
862  Викторија Јосифоска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 57,5
863 Teodora Dimitrovska  VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 57,5
864 Димитар Николоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 57,5
865 Ален Марина VII ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 57,5
866 Јована Николова VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 57,5
867 Суеда Рамадановска VII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Јехона Дема 57,5
868 Аделиса Исовска VII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Јехона Дема 57,5
869 Софија Грковска VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 57,25
870 Наталија Колевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 57,25
871 Невенка Ристова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 57,25
872 Јасна Јоанидис VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 57
873 Катерина Цонкинска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 57
874 Давор Петкоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 57
875 Мејрем Бајрам VII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Марија Тасевска 56,75
876 Бојан Ристов VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 56,5
877 Албин Кафеџиу VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Љумтурије Ахмеди 56,25
878 Ебру Џиџо VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 56,25
879 Ванеса Стојкова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 56,25
880 Ненад Ристов VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 56,25
881 Викторија Николова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 56,25
882 Ана Ефремова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 56,25
883 Бобан Јованов VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Емилија Димитрова 56,25
884 Стефан Величков VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 56,25
885 Андреа Цветковска VII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 56,25
886 Иван Мицевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 56,25
887 Mihaela Bogdanovska VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 56,25
888 Адријан Зарески VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 56,25
889 Андреј Стојаноски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 56,25



890 Дивна Пеоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 56,25
891 Александар Тркалески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 56,25
892 Мирвет Хасан VII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Силвана Јордановска 56,25
893 Сања Ѓоргиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 56,25
894 Атанас Атанасов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 56,25
895 Марко Лазевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 56
896 Анантасија Димовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 55,75
897 Снежана Пивковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Весна Калајџиевска 55,75
898 Стефанија Грујовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Весна Калајџиевска 55,75
899 Afrona  Sinani VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 55,75
900 Валентин Димитриоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 55,5
901 Дарио Цаневски VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 55,25
902 Давид Јакимов VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 55
903 Андреј Савев VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 55
904 Мартино Николовски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 55
905 Иван Арсов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 55
906 Билјана Георгиева VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 55
907 Стефанија Николова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 55
908 Емилијан Ѓоргоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Драган Ќелешовски 55
909 Сања Гркланова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 55
910 Андреа Настевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 55
911 Васко Петровски VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолБистрица Снежана Сиљанова  55
912 Деспина Козаровска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 55
913 Лина Србакоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 55
914 Димитар Конески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанТатјана Чируноска 55
915 Марија Каралиоска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 55
916 Александар Ристески VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 55
917 Анџела Давиткова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 55
918 Кирил Поп‐Методиев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 54,5
919 Кирил Спасов VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 54,5
920 Виктор Билбилоски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Александар Трајаноски 54,25
921 Симона Митрева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 54,25
922 Ања Дурнев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 54,25



923 Јована  Ангелова VII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Благица Колева 53,75
924 Викторија Стојановска VII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 53,75
925 Моника Колева VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 53,75
926 Марија Кралева VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 53,75
927 Христијан Ефтимов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 53,75
928 Марија Јованова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75
929 Оливер Стојанов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75
930 Рамадан Пашов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75
931 Александар Филиповски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Светлана Софеска 53,75
932 Стефан Алексовски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 53,75
933 Андреј Божиновски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 53,75
934 Дамјан Сребренкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 53,75
935 Лилјана Јованоска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 53,75
936 Марија Џамбазова VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 53,75
937 Антоанета Јорданова VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 53,75
938 Ана Кралева VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 53,75
939 Моника Јаневска VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 53,75
940 Христијан Балоски VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 53,75
941 Анастасија Илиева VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 53,75
942 Хусеин Имероски VII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Јехона Дема 53,75
943 Стојна Димовска VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 53,5
944 Сајма Лекпек VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Драгица Најдова 53,5
945 Јана Крстевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 53,5
946 Јоана Николова VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 53,5
947 Борјана Дончева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 53,25
948 Тамара Тасеска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 53
949 Садета Агуш VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 52,75
950 Евгенија Настеска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Даниела Матеска 52,5
951 Анѓела ЃорЃиевска VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Марина Милосављевиќ 52,5
952 Дона Митевска VII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 52,5
953 Дарко Јано VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 52,5
954 Анастасија Гајдова VII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Зоран Ризов 52,5
955 Темова Маја VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Бетка Ристова 52,5



956 Зорица Бошевска VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 52,5
957 Герасим Пемов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
958 Лора Иванова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
959 Викторија Петрова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
960 Димитар Кочишки VII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 52,5
961 Ивана Тасевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 52,5
962 Мелиса Љајиќ VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 52,5
963 Симона Калешова VII ООУ „Благој Кирков“ Велес Оливера Танеска 52,5
964 Јасин Љатиховски VII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 52,5
965 Мартин Ваневски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 52,5
966 Давид Петрушевски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 52,5
967 Андреј Димовски VII ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Снежана Јовевска Василева 52,5
968 Јана Стевковска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 52,5
969 Јосиф Тарчуговски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 52,5
970 Памелија Лазарова VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 52,5
971 Ангела Вучкова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 52,5
972 Викторија Стоименова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 52,5
973 Рената Сарамандова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 52,5
974 Милкица Трајчева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 52,5
975 Стефан Трајков VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 52,5
976 Мариа Томиќ VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 52,25
977 Марија Аврамовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциВера Миленковска 52
978 Armand  Daci VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 52
979 Димитра Ангелин VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 51,5
980 Пане Досев VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 51,25
981 Младен Крстев VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 51,25
982 Сара Јордановска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 51,25
983 Михаил Илиев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 51,25
984 Марко Ѓеорѓиев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 51,25
985 Васко Минилов VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 51,25
986 Петар Ѓорѓески VII ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 51,25
987 Јулија Темелкова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 51,25
988 Јана Анѓелковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевс 51,25



989 Андреј Максимов VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 51,25
990 Филип Илиевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 51,25
991 Бојан Бауловски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 51,25
992 Трајче Неделковски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 51,25
993 Михаил Трајковски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 51,25
994 Тијана Ровчанин VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 51,25
995 Сара Глушеска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 51,25
996 Петар Китаноски VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 51,25
997 Никола Илиоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 51,25
998 Михаил Трајкоски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 51,25
999 Теодор Спасовски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 51,25
1000 Трајче Стојанов VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 51,25
1001 Андреј Николовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 51,25
1002 Марио Ивановски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. ТработивиКирчо Гоцевски 51,25
1003 МАТЕЈ МАКСИМОВ VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Љубинка Крстевска 51,25
1004 Филип Велков VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 51,25
1005 Моника Зафировска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 51,25
1006 Халил Балажи VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Љумтурије Ахмеди 51
1007 Сара Велкова VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 51
1008 Матеј Трајковски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 50,5
1009 Леон Мартиновски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 50,25
1010 Ана Филипова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 50
1011 Катерина Мицева VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 50
1012 Дарио Јаневски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 50
1013 Никита  Куновска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 50
1014 Фазли Азири VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 50
1015 Дуреса Рушити  VII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 50
1016 Ивона Златкова VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 50
1017 Јован Китанов VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 50
1018 Симеон Симон VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња  Стрезовска 50
1019 Димитар Деркоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 50
1020 Ивона Трајковска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Јанушева 50
1021 Ивона Кузманова VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 50



1022 Костадин Тасев VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 50
1023 Рената Топузовска VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 49,75
1024 Андреа Велјановска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 49,75
1025 Ивана Василева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 48,75
1026 Христијан Маџунков VII ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 48,75
1027 Бленди Алили VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Љумтурије Ахмеди 48,75
1028 Никола Донев VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 48,75
1029 Јована Манова VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани с. Нивичани Бранка Цоневска 48,75
1030 Радомир Лефков VII ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново ОбВалентина Зафироска 48,75
1031 Влатко Цаневски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 48,75
1032 Весна Величковиќ VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 48,75
1033 Верица Спасковска VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 48,75
1034 Зора Лазарева VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 48,75
1035 Мирјана Лазарова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 48,75
1036 Лора Велковска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 48,75
1037 Кристијан Божиновски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 48,75
1038 Стефан Новески VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 48,75
1039 Шејла Шкријељ VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 48,75
1040 Тамара Седлоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 48,75
1041 Благојче Димов VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 48,75
1042 Јована Стоилова VII ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 48,75
1043 Тамара Мацкиновска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 48,75
1044 Ангел Ангелевски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 48,75
1045 Денис Павлов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 48,75
1046 Селмин Малоски VII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Јехона Дема 48,75
1047 Никола Стојменов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 48,75
1048 Ѓорѓе Делев VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 48,75
1049 Јоана Благадуша VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 48,5
1050 Евгенија Киркова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 48,25
1051 Христијан Талевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 48,25
1052 Ана Трпевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 48,25
1053 Магдалена Капсарова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 48,25
1054 Мартина Лешниковска VII ООУ „Андреја Савевски ЌиќишТетово Лидија Ризова 48



1055 Мила Стојановска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 47,5
1056 Матеј Арсовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 47,5
1057 Стефан Димитров VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 47,5
1058 Дамјан Илиевски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 47,5
1059 Срѓан Михајловиќ VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 47,5
1060 Сара Причкова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 47,5
1061 Мелани Трајковска VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 47,5
1062 Никола Јованов VII ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковоБилјана Стојанова 47,5
1063 Стефанија Владева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 47,5
1064 Филип Настевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 47,5
1065 Дарко Палензовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 47,5
1066 Христијан Петровски VII ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 47,5
1067 Сара Абазовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Халил Љачи 47,5
1068 Томи Николовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 47,5
1069 Емил Акиковски VII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Јехона Дема 47,5
1070 Димитар Карагошев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 47,5
1071 ТЕОДОРА КОСТИЌ VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Соња Крстевска 47,5
1072 Андреа Петкоска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 47,5
1073 Илина Левкова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 47,5
1074 Кристина Котевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 47
1075 Давид Василев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 47
1076 Матеј Зелениковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 46,5
1077 Борис Митрев VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Оливера Летникова 46,25
1078 Блаже Давчев VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Оливера Летникова 46,25
1079 Горазд  Валкановски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 46,25
1080 Никола Маркоски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 46,25
1081 Симона Срезовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 46,25
1082 Кристијан Треневски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 46,25
1083 Никола Попов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 46,25
1084 Благојче Ѓорѓиоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 46,25
1085 Марија Мицаноска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 46,25
1086 Ангелчо Стојаноски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 46,25
1087 Викторија Танева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 46,25



1088 Лазе Николов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 46
1089 Алиса Кајтази VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Драгица Најдова 45,25
1090 Сандра Јовановска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Дафина Јосимовска 45
1091 Никола Ангеловски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 45
1092 Симона  Шилегова VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 45
1093 Благојче Мушаревски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 45
1094 Олгица Нацева VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 45
1095 Теодора Недановска VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 45
1096 Александар Лазаров VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 45
1097 Кристијан Јанев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
1098 Александар Цветановски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 45
1099 Костанца Споа VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 45
1100 Ивана Младеновиќ VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 45
1101 Стефани Петревска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 45
1102 Теодора Јаковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 45
1103 Ana Ne{kovska VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 45
1104 Ana Stefanovska VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 45
1105 Филип Стојаноски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 45
1106 Гораст Здравески VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 45
1107 Тијана Србиновска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 45
1108 Симона Димитровска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 45
1109 Стефани Георгиевска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 45
1110 Зорица Анастасова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 45
1111 Дрин Сефадини VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Љумтурије Ахмеди 44,5
1112 Симона Ристевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциВера Миленковска 44,5
1113 Александар Станоевски VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Марина Милосављевиќ 43,75
1114 Ана  Доновска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 43,75
1115 Дарја Наумчевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 43,75
1116 дарко Ставрев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 43,75
1117 Лука Миташев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 43,75
1118 Марија Грамбозова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 43,75
1119 Марија Митева VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 43,75
1120 Давид Арсовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 43,75



1121 Леонид Вржовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 43,75
1122 Маја Новакоска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанСотир Нешкоски 43,75
1123 Михаил Петрески VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 43,75
1124 Емир Папиќ VII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 43,75
1125 Горан Мирчески VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Јанушева 43,75
1126 Антонио Бочкароски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Мирка Размоска 43,75
1127 Марија Јованова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 43,75
1128 Благој Трендов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 43,75
1129 Викторија Манева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 43,75
1130 Драган Илиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 43,75
1131 Леона  Негриоска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 43,5
1132 Стефанија Ристова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 43,5
1133 Симона Туневска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 42,75
1134 Мартин Петров VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 42,5
1135 Марија Велева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 42,5
1136 Панче Финдачки VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 42,5
1137 Јована Павловска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 42,5
1138 Клаудија Кондовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 42,5
1139 Филип Сугаревски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 42,5
1140 Petar Dumevski VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 42,5
1141 Филип Трајков VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 42,5
1142 Петар Ѓоргиоски VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 42,5
1143 Бојан Бошкоски VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 42,5
1144 Виктор Момироски VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 42,5
1145 Марија Блажеска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 42,5
1146 Илија Сарафилоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 42,5
1147 Владимир Апостоловски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 42,5
1148 Никола Панов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 42,5
1149 Софија Петкова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 42,5
1150 Марија Мамкова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 42,5
1151 Георгиј Коловски VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 42,5
1152 Ана Марија Тодорова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова 42,5
1153 Растко Марковски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 42,25



1154 Михаил Димитров VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 42,25
1155 Горге Демерџиев VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 42,25
1156 Стефан Спасов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 42
1157 Марко Ивановски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 42
1158 Петар Ѓорѓиевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 41,25
1159 Катерина Старковска VII ООУ „Христијан Тодоровски КСкопје Карпош Витомир Лазороски 41,25
1160 Давор Димитровски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 41,25
1161 Кристина Стојкоска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 41,25
1162 Ванеса Христова VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 41,25
1163 Тоше Темелков VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 41,25
1164 Мартин Митревски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 41,25
1165 Бурак Мустафоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 41,25
1166 Стефан Тркалески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанТатјана Чируноска 41,25
1167 Михаела Ристеска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 41,25
1168 Леонид Мирчески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 41,25
1169 Михаил Мишкоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 41,25
1170 Катерина Филипова VII ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуридаВелес Сојаклари Христина Цилакова 41,25
1171 Леон Шумански VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 41,25
1172 Дамјан Младеновски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 41,25
1173 Александар Стојановски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 41,25
1174 Стефан Јовановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 41,25
1175 Рената Ризова VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 41,25
1176 Теуфик Кадри VII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Јехона Дема 41,25
1177 Анастасија Делиџакова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 41,25
1178 Анастасија Тренгоска VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 41
1179 Христијан Марковиќ VII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 41
1180 Лука  Пападимитров VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 40,75
1181 Трајче Димитров VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 40,75
1182 Сара Веселиновска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 40,75
1183 Елена Чучуковска VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова‐Крстова 40
1184 Виолета  Михова  VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 40
1185 Петар Дамјановски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 40
1186 Бехар Бајмак VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 40



1187 Филип Стојчевски VII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 40
1188 Амина Рожајац VII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 40
1189 Иле Мизуроски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКаролина Најдоска 40
1190 Божидар Пирганоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 40
1191 Марко Бацкаловиќ VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 40
1192 Валерија Жабева VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Биљана Стојановска 40
1193 Андреј Ѓурковски VII ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 40
1194 Марија Костадинова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 40
1195 Сандра Трајкова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 40
1196 Валерија Ѓоргиевска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 40
1197 Данаил Тасев VII ОУ „Димката Ангелов ГаберотКавадарци Оливера Летникова 38,75
1198 Мила Трајковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 38,75
1199 Невенка Мијалковска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 38,75
1200 Милена Сачевска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 38,75
1201 Габриела Николова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,75
1202 Александар Неделковски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 38,75
1203 Маја Богеска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 38,75
1204 Елена Василевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 38,75
1205 Магдалена Марковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 38,75
1206 Давид Станкоски VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 38,75
1207 Елена Каламукоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеТополчани Цена Ангелеска 38,75
1208 Теодора Најдоска VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 38,75
1209 Фикрета Тунтеска VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 38,75
1210 Марко Спасовски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 38,75
1211 Здравко Темов VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 38,75
1212 Катерина Рабаџиска VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 38,75
1213 Александра Стојовска VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 38,75
1214 Јордан Донов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 38,25
1215 Harbin  Sela VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 38,25
1216 Павел Дербов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 38
1217 Сара Цветковска VII ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Снежана Пешевска 38
1218 Давор Цветковиќ VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 37,75
1219 Муратка Адиловиќ VII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 37,75



1220 Сара Димоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 37,5
1221 Христина Златановска VII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 37,5
1222 Христијан Николов VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 37,5
1223 Дарија Ивановска VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 37,5
1224 Василевски Игор VII ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 37,5
1225 Николче Петковски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 37,5
1226 Ѓокај   Јусуфоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 37,5
1227 Ерди Исмаил VII ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Aлександра Најдоска 37,5
1228 Алија Шерифоски VII ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Aлександра Најдоска 37,5
1229 Драган Велковски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 37,5
1230 Тамара Јанчева VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 37,5
1231 Анамарија Миткова VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 37
1232 Димитар Јованоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 36,5
1233 Катерина Мутева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 36,5
1234 Меланија Благоевска VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Марина Милосављевиќ 36,25
1235 Стефанија Арсовска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 36,25
1236 Слободанка Тимова VII ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Билјана Стојанова 36,25
1237 Анастасија Андонова VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 36,25
1238 Евгенија Доневска VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 36,25
1239 Дамјан Кочов VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 36,25
1240 Синиша Петров VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 36,25
1241 Ана Марија Кочковска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 36,25
1242 Драган Крстевски VII ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 36,25
1243 Мартина Маџароска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 36,25
1244 Леонид Момироски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 36,25
1245 Мартин Трајаноски VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 36,25
1246 Христина Переска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеТополчани Цена Ангелеска 36,25
1247 Аделиса Бајрамовиќ VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Александра Најдоска 36,25
1248 Емилија Стојческа VII ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 36,25
1249 Ангела Ангелеска VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 36,25
1250 Петар Трајков VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 36,25
1251 Наталија Наумоска VII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 36,25
1252 Марија Литајковска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 36,25



1253 Ангела Андонова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 36,25
1254 Раде Трајков VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 36
1255 Симона Ефремова VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 36
1256 Белма Адиловиќ VII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 36
1257 Илин Ќофкаровски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 35
1258 Александар Гонев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 35
1259 Андриќ Ивана VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Бетка Ристова 35
1260 Александар Јовановски VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
1261 Димитар Георгиев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
1262 Методија Петровски VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
1263 Катерина Барабановска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 35
1264 Габриела Лазоровска VII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 35
1265 Стефан Крстевски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Мирка Хаџиевска 35
1266 Теодора Христовска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолБистрица Снежана Сиљанова  35
1267 Менита Стризлоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 35
1268 Кире Стојаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 35
1269 Дамјан Стојановски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 35
1270 Габриела Џекова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 35
1271 Калина Наумовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 34,5
1272 Димитар Стојков VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 33,75
1273 Дајана Филипоска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 33,75
1274 Ангела Трајковска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 33,75
1275 Андреј Атанасоски VII ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Борче Ацески 33,75
1276 Славко Сребреноски VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 33,75
1277 Драгана Коцева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 33,75
1278 Тамара Николова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 33,75
1279 Коце Ѓоргиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 33,75
1280 Никола Марковски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 33,75
1281 Христо Петков VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 33,75
1282 Мартина Аврамска VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 33,75
1283 Ели Гоцевска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 33,75
1284 Славица Ангелова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 33,5
1285 Берк Омеров VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 33,5



1286 Андријана Божиноска VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 33,5
1287 Ѓорѓи Сивевски VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 33,5
1288 Ангела Бонева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 32,75
1289 Цветица Василевска VII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 32,5
1290 Дамјан Ивановски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешла 32,5
1291 Антонио Донев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 32,5
1292 Лила Апостолова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 32,5
1293 Дафинка Сапламаева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 32,5
1294 Ali  Egriu VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 32
1295 Јован Коцев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 31,5
1296 Fuat Rexhepi VII ОУ „25 Мај“ Скопје Suzana Saracini 31,25
1297 Leart Memet VII ОУ „25 Мај“ Скопје Suzana Saracini 31,25
1298 Јована  Дејанова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 31,25
1299 Ивица Митевски VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
1300 Здравко Петров VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
1301 Ева Лазовска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 31,25
1302 Петар Богевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 31,25
1303 Афродита Волческа VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 31,25
1304 Делфина Настоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 31,25
1305 Семир Тмушиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 31,25
1306 Arber  Muftiju VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 31,25
1307 Викторија Божиновска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 31,25
1308 Рамадан Шабаноски VII ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 31
1309 Кристијан Соколовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 30,75
1310 Андреа Костовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 30,5
1311 Белма Даутовиќ VII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 30,5
1312 Теодора Спасевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 30,25
1313 Дорис Богданов VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 30
1314 Драган Гогов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 30
1315 Михајло Пуплиевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 30
1316 Роберт Алексоски VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 30
1317 Јулијана Димитрова VII ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 30
1318 Илија Темелков VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 30



1319 Ангела Ѓоргиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 30
1320 Велин Илиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 30
1321 Матеј Димитровски VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 29,75
1322 Елена Павлоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 29,5
1323 Fitnet  Sodolli VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 29,5
1324 Blerand  Qazimoski VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 29,25
1325 Sara Angeleska VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 29
1326 Филип Стојановски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 28,75
1327 Теона Миленковска VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 28,75
1328 Кирил  Костадинов VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 28,75
1329 Ана Јованова VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 28,75
1330 Стефанија Сидороска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 28,75
1331 Бурхан Алиоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 28,75
1332 Петар Танаскоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 28,75
1333 Моника Ганчева VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 28,75
1334 Ѓорѓе Киров VII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева 28,75
1335 Маринела Васевска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 28,75
1336 Ристе Јанев VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 28,25
1337 Михаил Талески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 28,25
1338 Верица Д. Митева VII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 28
1339 Наталија Цветковска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 27,5
1340 Елена Димовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 27,5
1341 Моника Коруновска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 27,5
1342 Мелиса Рамовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 27,5
1343 Ирида Грба VII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 27,5
1344 Ване Делков VII ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Ивица Јуришиќ 27,5
1345 Џан Ибраимов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 27,5
1346 Елена Крстевска VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 27,25
1347 Владимир Малески VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 26,25
1348 Тамара Ристова VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 26,25
1349 Евгенија Котеска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 26,25
1350 Алдиса Фетаховиќ VII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 26,25
1351 Лидија Цветкова VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 26,25



1352 Евгенија Ѓорѓиевска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 26,25
1353 Гордана Николовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциВера Миленковска 25,75
1354 Engjell  Jani VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 25,75
1355 Андреј Јосески VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 25,5
1356 Марија Илиевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 25
1357  Мартина Бучуковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 25
1358 Сара Сидороска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 25
1359 Мартина Пројческа VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 25
1360 Марио Нецов VII ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25
1361 Карим Агдеми VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 25
1362 Емилија Папучиева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25
1363 Иванчо Здравевски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 24,5
1364 Ѓорги Цветков VII ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Билјана Стојанова 23,75
1365 Весна Спасова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 23,75
1366 Агуш Ашмет VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Жанета Шумкоска 23,75
1367 Теодора Јанкулоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 23,75
1368 Семир Бејтовиќ VII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 23,75
1369 Анастасија Тортевска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 23,75
1370 Александар К'нев VII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 23,75
1371 Славица Павловска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 23,75
1372 Сара Неделкова VII ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 23,75
1373 Марија Ставревска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 22,5
1374 Никола  Стоилов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 22,5
1375 Никола Стојковиќ VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 22,5
1376 Окан Јусуфоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 22,5
1377 Денис Богески VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 22,5
1378 Мартин Јованоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 22,5
1379 Ѓоше Ѓошев VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 22
1380 Мирјана  Енџекова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 21,25
1381 Христина Србиновска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 21,25
1382 Иван Тошески VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 21,25
1383 Бесник Селимоски VII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 21,25
1384 Теодора Темелкова‐Димитр VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 21,25



1385 Милена Митева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 21,25
1386 Нина маневска VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Лидија Симоновска 20,5
1387 Ивана Стефаноска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 20
1388 Панче Тошески VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 20
1389 Стојанче Трајчев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 20
1390 Илија Стојков VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 18,75
1391 Филип Наумоски  VII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 18,75
1392 Ѓурѓица Ивановска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 17,5
1393 Фазли Усинов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 17,5
1394 Лилјана Вангелова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“  Битола Јасминка Раденкова 17,5
1395 Сениха Тмушиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 17,5
1396 Селмин Омеровиќ VII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 17,5
1397 Џениса Бахор VII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 17,5
1398 Тања Горгиева VII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Благица Колева 16,25
1399 Филип Атанасовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 15
1400 Митровска Дијана VII ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 15
1401 Магдалена Бејакоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 15
1402 Ѓорѓи Стојановски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 13,25
1403 Диана Богданов VII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Фроса Атанасова 12,5
1404 Ibrahim  Elmazi VII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 12,5
1405 Ангела Момчилова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцеМаријана Тошевска 8,75
1406 Виктор Стојановски VII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 8,75
1407 Давид Савревски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 8,75


